Michaele Yayko, Jacobo bednarz, Joanne Gawlyk, Andrea Orzelek consulibus, 

veniens ad presenciam nostram, feria sexta post octavas Corporis Cristi [15 VI ], 

in {a-a } <pretoriumb> laboriosus {c-c } Stanislaus dictus Radzey de villa Quilina298 

de terra Lanciciensi299, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 

admisimus et ipse vovit esse [k. 144v] fidelis et obedniens tote civitati et commu-

nitated et super hoc arram iuri [dedite (? )].

a-a 	skreślone tym samym atramentem presencia

b 	 nadpisane nad skreśleniem tą samą ręką, Acc. zamiast w Abl. pretorio

c-c 	 skreślone tym samym atramentem Thomas

d 	 tak R zamiast communitati

e 	 tekst niewidoczny z powodu głębokiego wszycia karty

[k. 145 ]
291. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis preconsule Jo[an]ne Parzygyzaa necnon 

Michaele Yayko, Jacobo bednarz, Jo[an]ne Gawlyk, Andrea Orzelek consulibus, 

veniens ad presenciam nostram feria sextab infra octavas divi Jo[an]nis [29 VI ], 

in pretoriumc, laboriosa Ka[the]rina de Shokolow300 de terra Syradiensi301, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipsa vovit  

essed.

a 	 wyraz podzielony; litery gy wpisane dwukrotnie  – za pierwszym razem przed 

podziałem wyrazu i zatarte atramentem

b 	 wyraz poprawiony; pierwotnie wpisane feria (fe ze znakiem obcięcia)

c 	 tak R zamiast pretorio

d 	 wpis niedokończony
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[k. 146 ]
292. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis preconsule Jo[an]nes Parzygyza necnon 

Michaele Yayko, Jacubo [s ] bednarz, Jo[an]ne Gawlyk, Andrea Orzelek consu-

libus, veniens ad presenciam nostram, die dominico post festum sancti Jacobi 

[29  VII ], anno Domini millesimo quingentessimo  20  [1520], veniens ad presen-

ciam nostram [ss ] providus Joannes de Vagrowyecz nowo302 faber, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admitimusa et ille vovit esse fidelis 

et audiens tibi [s ] civitati et super hoc idem Joannes cum sua uxore memoriale  

dedit.

a 	 tak R zamiast admisimus

[k. 146v ]
293. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis preconsule Joanne Parzygisa necnon 

Michaelle Yayko, Jacobo bednarz, Joanne Gawlyk, Andrea Orzelek consulibus 

anno [s], veniens nostram ad presenciam, sexta feria ante festum Hedvigis [12 X ], 

{a-a } Stanislaus Yankowycz de Barczov303, petivit sibi ius civile acceptari, quod 

sibi dedimus et admitimusb et ille vovit esse fidelis et audiens tibi [s ] civitati et 

super hoc idem Stanislaus Yankowycz memoriale iuri solvit.

a-a 	wpisane i skreślone tym samym atramentem anno 1520

b 	 tak R zamiast admisimus

294. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule, 

Michaele Yayko, Jacobo bednarz, Johanne Gawlyk, Andrea Orzelek conssulibus, 

anno domini 1520, veniens ad presenciam nostram providus Jacobus, qui duxit 

Zelyaczszka, petivit sibi ius civile acceptari, feria sexta ante Hedvys [12 X ], quod 

sibi dedimus et admissimus et ille vovit esse fidelis et obediens tote civitati et 

super hoc arram dominis dedit.

[k. 147 ]
295. ||Suscepcio {a-a } <b -iuris civilis-c>||. Coram nobis Joanne Parzygisza pre-

consule, Michaele Yayko, Jacobo bednarz, Joanne Gavlyk, Andrea Orzyelek con-

sulibus, anno domini 1520, | veniens ad presenciam nostram providus Jacobus 

de Nova Villa304, petivit sibi ius civile acceptari, feria sexta proxima infra octavas 

Martini sancti [16 XI ], quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et 

obediens toti civitati et super hoc arram dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem operis

b-c 	nadpisane nad skreśleniem
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296. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsu-

le, Michaele Jayko, Jacobo bednarz, Jo[han]ne Gawlyk, Andrea Orzelek cons-

sulibus, anno Domini  1520, veniens ad presenciam nostram nobilis Paulus  

Trzebyczszky305 de Szwyzyny306, petivit sibi ius civile acceptari et hoc feria  

quinta in vigilia sancti Andree appostoli [29  XI ], quod sibi dedimus et admisi-

mus et ille vovit esse fidelis et obediens civitati et toti communitati et super hoc 

idem Paulus arram dominis dedit.

1521

[k. 148 ]
297. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus 

Jo[hanne]s Popyolek307 de Dzwygorzow308, feria quarta ante festum sancti Pauli 

appostoli [23 I ], anno Domini 1521 {a-a } et ibidem in presencia nostra Johannis 

Parzygyza preconsulis et Mathie Corczak309, Michaelis Yayko, Johannis Streklyn, 

Andree Orzelek consulum, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 

admisimus et ille vovit esse fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commu-

nitati civittatis Siradiensis et super hoc idem Popyolek memoriale iuri dedib.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Nos

b 	 tak R zamiast dedit

[k. 148v ]
298. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Jaco-

bus Pyecz310 de Wosznyky311, feria tercia in festo sancti Gregorii [12  III ], anno 

Domini 1521 et ibidem in presencia nostra Johannes Parzygysza preconsulis et 

Mathie Corczak, Michaelem Yayko, Johannes Streklyn, Andree Orzelyek consu-

lum, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit 

esse fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti comonitati civitatis Siradiensis 

et super hoc idem Jacobus arram iuri dedit.

[k. 150 ]
299. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Johan-

nes bednarsz de Sthaviszyn312, feria quarta post Trinitatis [28  V ], anno Domi-

ni 1521 et ibidem in presencia nostra Johannes Parzygysza preconsulis, Mathiea 

Korczak, Michaelem Yayko, Johannem Streklyn, Andree Orzelek consulum, peti-

vit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti comunitatati civitatis Siradiensis et 

super hoc idem Johannes arram iuri dedit {b-b }.
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a 	 ostatnia litera poprawiona, pierwotnie było a

b-b 	skreślone tym samym atramentem dominis

[k. 150v ]
300. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Johan-

nes Czvyk de Gorka313, feria quarta {a-a } post Trinitatis [28 V ], anno Verbi Incar-

nati 1521 et ibidem in presencia nostra Johannes Parzygysza preconsulib, Mathie 

Korczak, Michaelem Yayko, Johannes Streklyn, Andrea Orzelyek consulum, 

petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commonitati civitatis Siradiensis et 

super hoc {c-c } idem Johannes arram iuri dedit {d-d }.

a-a 	skreślone tym samym atramentem in

b 	 skreślona końcówka bus lub lem

c-c 	 zatarte atramentem ibidem

d-d 	skreślone tym samym atramentem dominis

301. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus {a-a } 

Nicolaus de Bylszko314, feria quarta post Trinitatis [28 V ], anno Domini 1521 et 

ibidem in presencia nostra Johannes Parzygysza preconsulis et Mathia Korczak, 

Michaelem Jayko, Johannes Streklyn, Andre [s ] Orzelek consulum, petivit sibi 

ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis 

domino capitaneo Siradiensi et toti commonitati civitatis Siradiensis et super 

hoc idem Johannes aram iuri dedit.

a-a 	zatarte atramentem Johannes

[k. 151 ]
302. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Pau-

lus de superbioa 315, dominico die post festum Margarethe [14 VII ], anno Domi-

ni 1521 et ibidem in presencia nostra Johannes Parzygisza preconsulis et Mathia 

Korczak, Michalem Jayko, Johannem Streklyn, Andree Orzelek consulum, peti-

vit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commonitati civitatis Siradiensis et 

super hoc idem Paulus doleator aram iuri dedit.

a 	 tak R – jest su i sygiel z notae iuris na per zamiast suburbio

303. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Jaco- 

busa 316 serifex de Gosthynyn317, feria sexta ante festum sancte Heduys [11  X ], 

anno Domini 1521 et ibidem in presentia nostra Johannes Parzygyza preconsulis 

et Mathia Korczak, Michaelem Yayko, Joannem Streklin, Andrea Orzelek consu-
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lum, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit 

esse fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commonitatib civitatis Siradien-

sis et super hoc idem Jacobus seriffex [s] aram iuri dedit.

a 	 skreślone innym, ciemnym atramentem i  nadpisane również ciemnym atramen-

tem Nicolaus

b 	 ostatnia litera poprawiona

[k. 151v ]
304. ||Suscepctio [s ] iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus 

Nicolaus de Lyvbochnya318, feria sexta ante festum Simonis et Iude [25  X ], 

anno Domini  1521  et ibidem in presencia nostra Joannes [k.  152] Parzygyza 

preconsul[is], Mathia Korczanka, Michaelem Yayko, Joannem Strzeklyn, Andree 

Orzelek consulum, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admi-

simus et ille vovit esse fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commonitati 

civitatis Siradiensis et super hoc Nicolaus de Lyvbochnya memoriale dedit.

a 	 wyraz podzielony, po literze r skreślone z

[k. 152 ]
305. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Nico-

laus319 de Czechy320, feria sexta post festum sancti Martini [15 XI ], anno Domi-

ni 1521 et ibidem in presencia nostra Johannes Parzygyza preconsulis et Jacobo 

bednarz, Michaelem Yayko, Joannem Streklin, Andree Orzelek consulum, peti-

vit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commonitati civitatis Siradiensis et 

super hoc Johannes [s ] de Czechy memoriale dedit.

[k. 152v ]
306. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Micha-

el de Kalysz321, die dominico post festum sancti Andree [1  XII ], anno Domi-

ni  1521  et ibidem in presencia nostra Johannes Parzygyza preconsulis et Jaco-

bo bednarz, Michaelem Yayko, Joannem Strekin [s ], Andree Orzelek consulum, 

petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commonitati civitatis Siradiensis et 

super hoc Michael de Kalysz memoriale dedit.

[k. 153 ]
307. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Alber-

tus Vosczyna de Wolborz322, feria quarta ante festum sancti Thome [18  XII ], 

anno Domini 1521 et ibidem in presencia nostra Johannes Parzygyza preconsulis 

Edycja  |  1521

75

et Jacobo bednarz, Michaelem Yayko, Joannem Sthreklin, Andree Orzyelek con-

sulum, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille 

vovit esse fidelis domino capitaneo Siradiensi et toti commonitati civitatis Sira-

diensis et super hoc {a-a } Albertus Vosczyna de Wolborz memoriale dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Michael de Kalysz

1522

[k. 153v ]
308. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1522,  feria quarta post Epifaniarum 

Domini [8  I ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule necnon Jacobo bed-

narz, Michaele Jayko, Jo[an]ne Streklyn, Andree Orzelek consulibus, constitutus 

personaliter providus Andreas de Nove Stavy323, petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens toti commu-

nittati et super hoc arram dominis dedit.

309. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1522, feria quarta ante Fabiani [15 I ], 

coram nobis Johanne Parzygyza preconsule et Jacobo doleatore, Mychaele Jay-

ko, Andrea Orzelek, Jo[han]ne Gawlyk, constitutus personaliter providus Blasius 

Czwyekowycz de Thyczyn324, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus 

et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super hoc arram 

dominis dedit.

[k. 154 ]
310. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1522, die dominico ante Fabiani 

[19  I ], coram nobis Joanne Parzygyza preconsule et Jacobo doleatore, Michae-

le Jayko, Andrea Orzelek, Jo[an]ne Gawlyk, constitutus personaliter providus 

Stanislaus carpentarius de Lyvbyn325, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi 

dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super 

hoc arram dominis dedit.

[k. 154v ]
311. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1522, die dominico post festum Pauli 

[26 I ], coram nobis Joanne Parzygyza preconsule et Jacobo doleatore, Michaele 

Jayko, Andrea Orzelek, Joanne Gawlyk, constitutus personaliter providus {a-a } 

Sobestianus de Maka326 filius Voyszyek, petivit sibi ius civile accepturi, quodsib 

dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super 

hoc arram dominis dedit.
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a-a 	skreślone tym samym atramentem Stanislaus

b 	 tak R zamiast quod sibi

[k. 155v ]
312. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1522, veniens ad presenciam 

nostram Jo[annis] Parzygyza preconsulis necnon Jacobi bednarz, Michaelis Yay-

ko, Jo[annis] Streklyn consulum, providus Mathias Zosth de Lyvthomyrszko327, 

petivit sibi ius civile acceptari, a-quod sibi dedimus et admisimus-b et ipse vovit 

esse fidelis et obediens et super hoc memoriale iuri dedit.

a-b 	cały fragment powtórzony z zastosowaniem takich samych skrótów

[k. 156 ]
313. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram, videlicet Jo[annis] 

Parzygya [s ] preconsulis necnon Michaelis Yayko, Jo[annis] Streklyn, Jacobi bed-

narz, Andree Orzelek consulum, feria [sextaa ] post Mathie appostoli [28  II 328 ], 

anno Domini  1522, providus Jacobus de Grzymaczow329, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et illee vovit esse fidelis et obediens 

toti civitati et super hoc arram dominis dedit idem Jacobus.

a 	 dziurka w papierze, zachowana litera I wskazuje na zapis VI

[k. 157 ]
314. ||<Judeusa>. Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1522. Coram nobis 

Johanne preconsule330 necnon Jacobo331, Johanne Streklyn, Michaele Yayko con-

sulibus, constitutus personaliter perfidus Judeus Byenasch, petivit sibi ius civile, 
b-quod sibi dedimus et admisimus-c.

a 	 nadpisane nad nagłówkiem ręką pisarza, modułem zbliżonym do nagłówka

b-c 	cały fragment powtórzony

315. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1522, coram nobis Jo[han]ne precon-

sule332 necnon Jacobo bednarz, Johanne Streklyn, Andrea Orzelek, Mychaele 

Yayko consulibus, feria sextaa ante dominicam Oculi [21 III ], veniens ad presen-

ciam nostram providus Jacobus faber de Volya333 versus Wyelyvn334, petivit sibi 

ius civileb acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et ipse vovit esse fidelis et 

obediens et super hoc idem Jacobus memoriale dominis dedit.

a 	 w R zapis VI

b 	 po wyrazie powtórzone sibi
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[k. 157v ]
316. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram Jo[annis] Parzygy-

za preconsulis necnon Jacobi bednarz, Michaelis Jayko, Jo[annis] Streklyn, 

Andree Orzelek consulibus, [k. 158] providus Mathias {a-a } Krvla mercator, peti-

vit sibi ius civile dari, quod sibi dedimus feria quarta magna [16 IV ], anno Domi-

ni 1522 et ipse vovit esse fidelis toti civitati et super hoc idem Mathias memoria-

le iuri dedit.

a-a 	wpisane tą samą ręką i skreślone tym samym atramentem mad [?]

[k. 159 ]
317. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule et 

Jacobo bednarz, Mychaele Yayko, Jo[han]ne Streklyn, Andrea Orzelek, anno 

Domini  1522, veniens ad presenciam nostri providus Andreas de Brunowo335, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis et obediens toti communitati et super hoc arram idem Andreas memoria-

le [ss] dedit.

[k. 160 ]
318. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule et Jaco-

bo bednarz, Michaele Yayko, Jo[an]ne Streklyn, Andrea Orzelek, anno Domi-

ni 1522, veniens ad presenciam nostri providus {a-a } Paulus de Møkab 336 Szlye

dzovycz, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisimus et ille 

vovit esse fidelis et obediens toti communitati et super hoc arram idem Paulus 

memoriale [ss] dedit.

a-a 	wpisane tą samą ręką i skreślone tym samym atramentem Andreas

b 	 druga litera poprawiona, pierwotnie było prawdopodobnie e

[k. 160v ]
319. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jacobo doleatore, Andrea Orzelek, Jo[han]ne Streklyn, Michaele Jayko consuli-

bus, feria secunda post Lucie [15 XII ], anno Domini 1522, constitutus personali-

ter providus Jo[han]nes de Kobylky337 dictus Szchaszchor alias Thlomacz, petivit 

sibi [k. 161] ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus ipseque vovit 

esse fidelis et obediens toti civittati Siradiensi, super quo memoriale dominis 

prefat[usa ] dedit.

a 	 końcówka obcięta, być może trzeba czytać prefatis
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[k. 161 ]
320. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1523, feria sexta post Trium Regum 

[9  I ], coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon Mathia Corczak, 

Mychaele Yayko, Jo[han]ne Streklyn, Andrea Orzelek consulibus, constitutus 

personaliter {a-a } nobilis Michael Szadokyerszky338, petivit sibi [iusb  ] civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens 

prefatis dominis et toti communitati, super quo idem nobilis Michael memoria-

le dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem providus

b 	 brak w R

[k. 162 ]
321. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1523, feria sextaa ante dominicam 

Oculi [6  VII ], coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon Mathia Cor-

czak, Michaele Jayko, Andrea Orzelek, Johanne Streklyn consulibus, constitutus 

personaliter providus Albertus textor de villa Rypoltowycze339, petivit sibi ius 

civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati civittatis Siradiensis et super hoc memoriale dominis 

dedit.

a 	 w R zapis VI

322. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1523, feria quarta post dominicam Letare 

[18 III ], coram nobis Johanne Parzygyza preconsule et Mathia Corczak, Michaele 

Yayko, Andrea Orzelek consulibus, constitutus personaliter providus Stanislaus 

de Yezowo340, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et 

ille vovit esse fidelis et obediens et {a-a } super hoc memoriale iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem et ille vovit esse

[k. 162v ]
323. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1523, feria sexta ante festum sancti Viti 

[12  VI ], coram nobis Joanne Parzigiza proconsule et Mathia Korczak, Joanne 

Streklin, Michaele Iaiko consulibus, [k. 163] a-constitutus personaliter providus 

Stanislaus-b de Crobya341 mercator, petivit sibi ius {c-c } civile acceptari, quod sibi 

dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens, super quo [s] provi-

dus Stanislaus memoriale iuri solvit.

a-b 	górna część liter obcięta z powodu ubytku części karty

c-c 	 skreślone tym samym atramentem acceptari
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[k. 163v ]
324. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1523, coram nobis Johanne Parzygy-

za preconsule necnon Jo[han]ne Streklyn, Mychaele Yayko, Andrea Orzelek, 

Mathia Corczak, constitutus personaliter providus Stanislaus Zarza carpen-

tarius de Branycza342 et hoc feria quintaa ante Jacobi [23  VII ], petivit sibi ius 

civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et 

obediens toti comunitati civittatis Siradiensis et super hoc memoriale domi- 

nis dedit.

a 	 w R zapis V

325. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1523, coram nobis Jo[an]ne Parzy-

giza preconsule necnon Jo[an]ne Streklyn, Mychaele Yayko, Andrea Orzelek, 

Mathia Corczak, constitutus personaliter providus Stanislaus Pawlowycz de 

Pruzinowa 343 [? ], petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi dedimus et admisi-

mus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti communitati civittatis Siradiensis 

et super hoc memoriale dominis dedit.

a 	 odczyt niepewny

[k. 164 ]
326. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Deitatis Incarnate 1523, coram nobis Johan-

ne Parzygyza preconsule necnon Jo[han]ne Streklyn, Mychaele Yayko, Andrea 

Orzelek, Mathia Corczak, constitutus personaliter providus Jo[han]nes de 

Vnyeyow344 notarius cognominatus, petivit sibi dari ius civile, nos supradicta 

eius petitionem annuentes ei ius civile concessimus atque concedimus et idem 

se vovit esse fidelem et communitati obsequientem civitatis Syradiensis et super 

{a-a } hoc idem dominis memoriale dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem idem

327. ||Susceptio iuris||. Anno partus Virginis Gloriose 1523, coram nobis Jo[an]- 

ne Parzygyza preconsule necnon Jo[an]ne Streklyn, Mychaele Yayko, Andrea 

Orzelek, Mathia Korczak, constitutus personaliter providus Joseph de Buczkovaa 

Vola345, petivit sibi dari ius civile. Nos, quorum interest, eius precamina atten-

dentes, voluntati eius annuimus, ei ius civile concedendo et ipse vovit esse fide-

lis et obediens consulibus et toti communitati civitatisb Syradien[sis] et super 

hoc memoriale, ut consuetudo exigit, dominis dedit.

a 	 pierwotnie zapisano Buczek – w środku wyrazu, pomiędzy literami z i k skreślona 

litera e

b 	 w R jest civitati
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328. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Deitatis Incarnate 1523, coram nobis Jo[an]- 

ne Parzygyrza preconsule necnon Jo[an]ne Streklyn, Mychaele Yayco, Andrea 

Orzelek, Mathia Corczak, constitutus personaliter providus {a-a } <Jacobusb> 

Kloszek de Luthomyersko346, rogavit sibi dari ius civile. Nos, quorum interest, 

eius preces audientes, voluntati eius anuimus <etc> ei ius civile donavimus et 

ipse vovit esse fidelis et obediens consulibus et toti communitati et super hoc 

{d-d } memoriale, ut consuetudo exigit, dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Martinus

b 	 nadpisane u góry nad skreśleniem

c 	 nadpisane nad wierszem

d-d 	skreślone tym samym atramentem comunitati

[k. 164v ]
329. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini  1523, diea dominico ante Exalta-

cionis Sancte Crucis [13 IX ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyrza, Mychaele Yayko, 

Jo[an]ne Streklyn, Andrea Orzelek, Mathia Corczak, constitutus personaliter 

Bartholomeus Gvnyecz de Slaczow347, optavit sibi dari ius civile, nos, ea atten-

dentes, ei ius nostre civitatis tradidimus et ipse vovit esse fidelis toti communi-

tati civitatis Siradiensis et super hoc memoriale dedit.

a 	 wyraz poprawiony – początkowo było prawdop. feria

330. ||Susceptio iuris||. Anno et die quo supra [13  IX 348 ], coram nobis Jo[an]- 

ne Parzygyrza preconsule, Jo[an]ne Streklin, Mychaele Yayco, Andrea {a-a } Orze-

lek, Mathia Korczacz, constitutus personaliter Jacobus de Olobok349, ius civile 

sibi dari postulavit. Nos, quibus interest, eius precamen audientes, ei ius civi-

tatis nostre donavimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti communitati et 

super hoc memoriale dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramnetem Str

[k. 165 ]
331. ||Suscepcio iuris civilis. | Anno Domini  1523||, feria sexta ante Michae-

lis [25  IX ], coram nobis Joanne Parzygyza, Mathia Korczak, Joanne Streklym,  

Andrea Orzelek, Mychaele Yayko, constitutus personaliter Andreas de Vyelyvn350, 

ius civile sibi dari postulavytha. Nos, quibus interest, eius precamen audientes, 

ei ius civitatis nostre donavimus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti comu-

nitati et super hoc memoriale dedit.

a 	 tak R zamiast postulavit

Edycja  |  1523

81

332. ||Suscepcio iuris civilis. Anno | Domini 1523||, | dominico die proximo post 

festum Omnium Sanctorum [8 XI ], coram nobis Joanne Parzygyza, Mathia Cor-

czak, Joanne Streclin, Andrea Orzelek, Mychaele Yayko, constitutus personaliter 

Joannes Carvanya de Vithov351, gener Lyebducha, ius civile sibi dari postulavit. 

Nos, quibus interest, eius precamen audientes, ei ius civitatis nostre donavimus 

et ipse vovit esse fidelis et obediens toti comunitati et super hoc memoriale 

dedit.

[k. 165v ]
333. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Deitatis Incarnate millessimo quingentesi-

mo vicessimo tercio [1523], feria sexta ante Andree [24 XI ], coram nobis Joanne 

Parzygysza, Mychaele Jayko, Mathia Corczak, Joanne Streklyn, Andrea Orzelek, 

constitutus personaliter Stanislaus Grzywka de Vydava352, petivit sibi dari ius 

civile, nos ea attendentes, eisa ius civitatis nostre tradidimus, et ipse vovit esse 

fidelis et obediens toti communitati et super hoc idem Stanislaus memoriale 

iuri dedit.

a 	 tak R zamiast ei

1524

[k. 166 ]
334. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Deitatis Incarnate 1524, dominico die post 

festum Trium Regum proximo [10  I ], coram nobis Joanne Parygyza necnon 

Mathia Korczak, Michaele Jayko, Andrea Orzelek, constitutus personaliter 

Mathias de a-s Thiczyn-b 353 filius Szmolysz, petiit sibi dari ius civille. Nos ea 

atendentes eisc ius {d-d } [e ] civitatis nostre tradidimus et ipse vovit se esse fidelis 

et obediens toti comunitati et super hos [s ] idem Mathias memoriale comunitati 

dedit.

a-b 	zapisane łącznie sthiczyn

c 	 tak R zamiast ei

d-d 	skreślone tym samym atramentem civille

e 	 po skreśleniu powtórzone ius

[k. 169v ]
335. ||Suscepcio iuris civillis||. Anno a restituta salute 1524, feria tercia {a-a } in 

crastino Antonii [14 VI ], | coram nobis Joanne Parzygyza <preconsuleb> necnon 

Mathia Corczak, Mychaele Yayko, Andrea Orzelek, Jo[an]ne Streklin consulibus, 

constitutus personaliter Joannes Szlywosky, peciit sibi dari ius civille. Nos, ea 
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atendentes, ei ius civitatis nostre tradidimus et ipse vovit se esse fidelis et obe-

diens toti comunitati et super hoc memoriale dedit.

a-a	  skreślone tym samym atramentem po

b 	 wyraz podzielony i wpisany na obu marginesach preco[n]–sule

[k. 170v ]
336. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini 1524, feria sexta post Mathei [23 IX ], 

coram nobis Joanne Parzygyyza preconsule, Mathia Korczak, Joanne Streklyn, 

Mychaele Yayko, Andrea Orzelek, constitutus personaliter Stanislaus de terra 

Volinska354, postulavit a  nobis sibi ius civile dari, nos eius petita attendentes 
a-eum iure civili-b donavimus et ipse spopondit esse obediens et fidelis toti com-

munitati, in vim huius dominis memoriale dedit.

a-b 	tak R zamiast ei ius civile

337. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1524, coram nobis Johanne Parzygy-

za preconsule necnon Mathia Corczak, Michaele Yayko, Andrea Orzelek, Jo[han]- 

ne Streklyn consulibus, constitutus personaliter providus Stanislaus Mordal de 

Ptaszkowycze355, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisi-

mus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti communittati et super hoc idem 

Stanislaus memoriale iuri dedit.

338. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini 1524, coram nobis Jo[an]ne Parzygy-

za preconsule necnon Mathia Korczak, Mychaele Yayko, Andrea Orzelek, consti-

tutus personaliter providus Martinus de Yanovicze356, petivit sibi ius civile dari, 

quod sibi dedimus et {a-a } [k. 171] admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens 

toti communitati et super hoc idem Mathias iuri memoriale dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem accepimus

339. || Iuris civilis susceptio||. Anno Domini 1524, feria quarta post festum sancti 

Luce [19 X ], coram nobis Jo[an]ne Parzygysz [s ] necnon Mathia Korczak, Mycha-

ele Yayko, Andrea Orzelek, Jo[an]ne Streklin consulibus, constitutus personali-

ter providus Joannes de Dzwygorzew357 Valentinia [? ] filius, postulavit a nobis 

sibi dari ius civile, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et 

obediens toti communitati et super hoc idem Joannes iuri memoriale dedit.

a 	 w R jest Valni ze znakiem skrócenia

[k. 171v ]
340. ||Suscepcio iuris civillis||. Anno partus Virginei 1524, | coram nobis Joanne 

Parzygiza necnon Mathia Korczak, Joannes Streklin, Michaele Yayko, Andreaa 
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Orzelek, constitutus personaliter providus M.  [? ] rotifex de Buszenyn358, peciit 

sibi dari ius civitatis, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et 

obediens toti comunitati et super hoc iuri memoriale dedit.

a 	 na końcu wyrazu skreślone tym samym atramentem s

1525

[k. 172 ]
341. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1525, coram nobis Joanne Parzygyza 

preconsule necnon Mathia Korczak, Joanne Streklyn, Michaele Yayko, Andrea 

Orzelek consulibus, constitutus personaliter Lucas Woyenka de Strvgyenycze359, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit 

esse fidelis et obediens dominis et toti communitati et super hoc arram dominis 

dedit.

[k. 173 ]
342. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1525, die dominico ante festum 

sancti Valentini [11  II ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule et Mathia 

Corczak, Michaele Yayko, Jo[an]ne Streklyn, Andrea Orzelek {a-a } <consulibusb>, 

peciit sibi ius civile acceptari <quidamc> {d-d } providus Stanislaus de Dlotow360 

filius Krol, quod ei dedimus et admisimus et ille vovit esse obediens et fidelis 

consulibus et toti civitati et super hoc memoriale iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem personaliter [?]

b 	 nadpisane nad skreśleniem

c 	 nadpisane nad skreśleniem po znaku wstawienia

d-d 	skreślone tym samym atramentem quod sibi dedimus et admisimus et ille

343. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1525, feria quarta in crastino sancti Valen-

tini [15 II ], coram nobis Joanne Parzygyza preconsule et Mathia Corczak, Micha-

ele Yayko, Jo[an]ne Streklyn, Andrea Orzelek consulibus, veniens nobilis Simon 

de Bedkowszka Volya361, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et 

admisimus et dedimus [ss ] et ille vovit esse fidelis et obediens toti communitati 

civitatis Siradiensis et super hoc idem Simon memoriale dedit.

344. ||Suscepctio [s ] iuris||. Anno Domini 1525a, feria quarta in crastino sancti 

Michaellis [30  IX362 ], coram nobis Joanne Parzygyza preconsule et Mathia Cor-

czak, Mychaelle Yayko, Joanne Streklin, Andrea Orzelek consulibus, veniens 

providus Simon de Szlunkowb 363, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi 
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dedimus et admisimus et dedimus [ss ] et ille vovit esse fidelis et obediens 

toti comunitati civitatis Siradiensis et super hoc idem Simon memoriale  

dedit.

a 	 ostatnia cyfra w dacie poprawiona z 9

b 	 jest Szlukow ze znakiem skrócenia u góry między literami u a k

[k. 174 ]
345. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1525, coram nobis Johanne Parzygysza 

preconsule Siradiensi necnon Mathia Korczak, Michaele Yayko, Jo[han]ne Stre-

klin, Andree Orzelek consulibus, veniens personaliter Mathias de Granow364, 

postulavita sibi dari ius civile dari [ss ], nos eius precamina attendentes, ei ius 

civile tradidimus et idem vovit esse obediens et fidelis consulibus et tote com-

munitati et super hoc memoriale iuri dedit.

a 	 czwarta litera poprawiona na v (u), pierwotnie było zapewne a

[k. 177 ]
346. ||Suscepctio [s ] iuris||. Anno Domini  1525, proximo die dominico post 

festum sancti Francisci [8  X ], coram nobis Joanne Parzygiza preconsule et 

Mathia Corczak, Michaelle Yayko, Joanne Streklin, Andrea Orzelek consulibus, 

veniens providus Blasius de Luthomyersko365 filius Panek, petivit sibi ius civile 

dari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse obediens et fidelis toti 

comunitatisa Siradiensi et super hoc idem Blasius memoriale dedit.

a 	 tak R zamiast Dat. comunitati (communitati)

[k. 177v ]
347. ||Suscepctio [s] iuris||. Anno Domini  1525, prima feria quarta post festum 

divi Martini [15 XI ], coram nobis Joannema Parigysza preconsule et Mathia Kor-

czak, Yoane [s] Gawlyk, Andrea Orzelek consulibus, veniens providus Albertus 

balneator366 de Malogoscz367, petivit ius civile dari, quod sibi dedimus et admi-

simus et ille vovit esse fidelis et obediens toti b-commonitatis Siradiensis-c et 

super hoc idem Albertus memoriale dedit.

a 	 w  R zamiast Abl. jest zapis Joanne ze znakiem obcięcia, może pisarz zamierzał 

Nom. Joannes

b-c 	tak R zamiast w Dat. commonitati (communitati) Siradiensi

348. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1525, feria quarta post festum sancti Mar-

tini [15 XI ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule necnon Mathia Corczak, 

Jo[an]ne Strzeklyn, Michaele Yayko, Andrea Orzelek consulibus, veniens ad 

presenciam nostram providus Valentinus bednarz de Koszmynek368, petivit sibi 
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ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et 

obediens toti communittati civitatis Siradiensis et super hoc memoriale domi-

nis dedit.

349. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1525, feria {a-a } sexta ante Elizabeth [17 XI ], 

coram nobis Jo[han]ne Parzygyza preconsule necnon Mathia Korczak, Johanne 

Streklyn, Michaele Yayko, Andrea Orzelek consulibus, veniens ad presenciam 

nostram providus Albertus Brudno civis de Wyelyvn369, petivit sibi ius civile 

{b-b } acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et iam ipsum intromisimus in 

contubernium nostrum civile et ipse vovit esse fidelis et obediens civitati Sira-

diensi et toti communitati et super hoc {c-c } arram dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem quarta

b-b 	skreślone tym samym atramentem acceptavit [?]

c-c 	 skreślone dominis lub dominus – jest dns ze znakiem ściągnięcia

[k. 178 ]
350. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1525, feria sexta ante Elizabeth [19  XI ], 

coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon Mathia Corczak, Michaele 

Yayko, Jo[han]ne Streklyn {a-a }, Andrea Orzelek consulibus, constitutus perso-

naliter providus Albertus de {b-b } Charthlvpya Maiori370, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens 

toti communitati civittatis Siradiensis et super hoc arram dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem l

b-b 	skreślone tym samym atramentem Bogvmylow

1526

[k. 179v ]
351. ||a-Suscepcio iuris||. Anno Domini  1526b, feria quarta post festum san

cte Dorothee [9  II ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule, Jo[an]ne 

Zakrowszkyc, Andrea Kosdroy, Andrea Thwarozek, Jo[an]ne Streklyn consulibus, 

veniens ad presenciam nostram providus {d-d } Andreas aurifaber de Kosthan371, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et iam ipsum 

intromisimus in conturberniume nostrum civile et ipse vovit esse fidelis et 

obediens civitati Siradiensi communitati et super hoc providus Andreas arram 

<dominis f > dedit-g.

a-g 	na dole poprzedniej strony (k. 179) pisarz zaczął wpis tej sprawy, ale nie ukończył 

go i  skreślił:|=||Suspcepcio iuris||. Anno Domini  1525, feria quarta post festum 
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sancte Dorothee coram nobis Jo[han]ne Parzygyza preconsule nec non Mathia 

Korczak, Johanne Streklyn, Michaele Yayko, Andre=|

b 	 ostatnia cyfra poprawiona – najpierw było 5

c 	 pierwsza litera poprawiona – pierwotnie było długie s

d-d 	wyraz skreślony tym samym atramentem, prawdop. Joannes

e 	 tak R zamiast contubernium

f 	 nadpisane nad tekstem i zasygnalizowane znakiem wstawienia

352. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini  1526, feria quarta post festum sancte 

Dorothee [9 II ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule, Jo[an]ne Zakzrowszky 

[s ], Andrea Kosdroy, Andrea Thwarozek, Jo[an]ne Streklyn consulibus, veniens 

ad presenciam nostram providus Paulus gladiator de Wyelvny372, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et iam ipsum intromisi-

mus in contubernium nostrum civile et ipse vovit esse fidelis et obediens civi-

tatea Siradiensis communitati et super hoc providus Paulus arram <dominisb  >  

dedit.

a 	 tak R zamiast civitatis

b 	 dopisane nad tekstem

[k. 181v ]
353. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jo[han]ne Zakrzewszky, Jo[han]ne Streklyn, Andrea Twarozek, Andrea 

Coszdroy consulibus, feria sextaa ante dominicam Ramispalmarum [23  III ], 

<b-anno Domini  1526-c  >, veniens ad presenciam nostram providus Stanislaus 

de Dzwygorzew373 filius Loszynszky, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi 

dedimus et admisimus et ipse vovit esse civitati fidelis et obediens et super hoc 

arram dominis dedit.

a 	 w R zapis VI

b-c 	dopisane pod wpisem i zasygnalizowane w tekście znakiem wstawienia

354. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

Jo[han]ne Zakrzowszky, Jo[han]ne Streklyn, Andrea Twarozek, Andrea Coszdroy 

consulibus, feria sextaa ante dominicam Ramispalmarum [23  III ], anno Domi-

ni 1526, veniens ad presenciam nostram providus Johannes de Grabow374, peti-

vit sibi ius civile acceptavitb, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse 

civittati fidelis et obediens et super hoc arram dominis dedit.

a 	 w R zapis VI ze znakiem skrócenia

b 	 tak R zamiast acceptari
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[k. 182 ]
355. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Joanne Parzygyza proconsule necnon 

Joanne Zakrzowszky, Jo[an]ne Strzeklyn, Andrea Thwarozek, Andrea Koszdroy 

consulibus, feria quarta post Pentecostes [23 V ], anno Domini 1526, veniens ad 

presenciam nostram providus Petrus Pesza de villa b-a Luthomyerszko-c 375, peti-

vit sibi ius civile acteptavitd, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse 

civittati fidelis et obediens et super hoc arram dominis dedit.

a 	 odczyt pierwszej litery niepewny, może trzeba czytać Gesz

b-c 	zapisane łącznie aluthomyerszko

d 	 tak R zamiast acceptari

[k. 183v ]
356. ||Suscepctio [s ] iuris||. Coram nobis Joanne Parzygyza, Joanne Zacrzowsky, 

Andrea Thwarozek, Joanne Streklyn, Andrea Koszdroy, die dominico proximo 

ante festum dive Hedwigis [14  X ], anno Domini  1526, constitutus personaliter 

providus Laurencius de Vyszogrod376, peciit sibi dari ius civile, quod ei dedimus 

et concessimus et ipse vovit fidelis esse civitati et obediens super quo memoria-

le dominis dedit.

1527

[k. 185 ]
357. ||Iuris susceptio||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon Jo[an]- 

ne {a-a } <Zakrzewskyb>, Andrea Twaroszek, Joanne Streklin, Nicolao Zymnak 

consulibus, in loco consueto, feria quarta proxima ante sancti Benedicti [20 III ], 

residentibus, anno Domini  1527, | constitutus personaliter providus Jacobus 

Manyaszek de Mnychow377, peciit a nobis sibi dari ius civile, quod ei dedimus 

et presenti inscripcione concedimus et ipse vovit esse obediens et fidelis civitati, 

super quo nobis memoriale dedit.

a-a 	skreślony tym samym atramentem nieodczytany wyraz

b 	 nadpisane nad skreśleniem

358. ||Iuris susceptio||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon Joan-

ne Zakrzewsky, Andrea Twaroszek, Joanne Streklin, Nicolao Zymnak consulibus, 

in loco consueto, feria quarta proxima ante sancti Benedicti [20 III ], residentibus, 

anno Domini 1527, | constitutus personaliter providus Mathias de Zaglini378, peciit 

a nobis sibi dari ius civile, quod ei dedimus et presenti inscriptione concedimus et 

ipse vovit esse fidelis et obediens civitati, super quo nobisa memoriale dedit.

a 	 wyraz powtórzony
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[k. 185v ]
359. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule necnon Joan-

ne Zakrzewsky, Joanne Streklyn, Andrea Thwarozek, Nicolao Zymnak consuli-

bus, feria quarta ante Reminiscere [13 III ], anno Domini 1527, veniens ad provin-

ciam nostram providus Nicolaus gener Thaszarz de Lvthomyersko379, petivit sibi 

ius civile acceptavita, quod sibi dedimus et admissimus et ipse vovit esse civitati 

fidelis et obediens et super hoc arram dominis dedit.

a 	 tak R zamiast acceptari

[k. 186 ]
360. || Suscepcio iuris||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule necnon 

Joanne Zakrzewsky, Joanne Streklyn, Andrea Twarzoszek, Nicolao Zymnak 

consulibus, feria sexta proxima post festum Pasche [26 IV ], anno Christia  1527, 

veniens ad provinciam nostram providus Mathias Slavg de b-s Dlothowo-c 380 

Stanislai filius, petivit sibi ius civile acceptavitd, quod sibi dedimus et admisimus 

et ipse vovit esse civitati fidelis et obediens et super hoc memoriale dominis 

dedit, ut consuetudo exiit.

a 	 w R jest Cri ze znakiem ściągnięcia

b-c 	zapisane łącznie sdlothowo

d 	 tak R zamiast acceptari

361. ||Iuris suscepcio||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule necnon 

Joanne Zakrzewsky, Andrea Twaroszek, Joanne Strzeklyn, Nicolao Zymnak con-

sulibus in loco consueto feria quarta <posta > in vigilia Philipi <Jacobib > appostoli 

<c-[con]ductus Pasche-d > [30  IV 381 ], residentibus, anno Domini  1527, constitutus 

personaliter providus Joannes Gvslo de Starczow382, peciit a nobis sibi dari ius 

civile, quod ei dedimus et presenti inscripcione concedimus et ipse vovit esse 

fidelis et obediens civitati, super quo nobis memoriale dedite.

a 	 dopisek na prawym marginesie inną ręką i mniejszym modułem, zapis pꝯ
b 	 nadpisane nad tekstem inną ręką i mniejszym modułem

c-d 	nota na lewym marginesie inną ręką i mniejszym modułem

e 	 litera t zakończona wydłużoną kreską długości 1/3 wiersza

[k. 187v ]
362. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule necnon 

Jo[an]ne Zakrzewszky, Andrea {a-a } Twarozek, Nicolao Zymnak, Jo[an]ne Stre-

klyn consulibus, feria quarta ante Francisci [2 X ], anno Domini 1527, constitutus 

personaliter providus Mathias {b-b } <sellatorc> de Trzencza383, petivit sibi ius 

civile acceptari, quod [k. 188] sibi dedimus et admisimus scientesd [? ] ipsum esse 
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virtuosum et iam ipsum in vicinatatem suscepimus et ipse vovit esse fidelis et 

obediens et super hoc idem Mathias dominis memoriale dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Str

b-b 	skreślone tym samym atramentem serifaber

c 	 nadpisane nad skreśleniem tą samą ręką

d 	 wyraz ściągnięty, jest zapis scies ze znakiem skrócenia

[k. 188 ]
363. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini 1527, feria quarta ante Francisci [2 X], coram 

nobis Johannea Parzygyza preconsule necnon Johanne Zakrzewszky, Nico-

lao384 Twarozek, Nicolao Zymnak consulibus, constitutus personaliter providus 

Mathias Szloszarczykb, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admi-

simus et ipse vovit esse fidelis et obediens et super hoc memoriale dominis dedit.

a 	 na końcu wyrazu skreślone s

b 	 po wyrazie zostawione puste miejsce na ok. 1/4 długości wiersza, prawdopodobnie 

na wpisanie msc. pochodzenia

364. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1527, feria sexta in die sancti Franci-

sci [4 X ], coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon Jo[han]ne Zakrze-

wszky, Nicolao Zymnak, Andrea Twarozek consulibus, constitutus personali-

ter providus Jo[han]nes Przerwany de Kobyerzyczszko385, petivit sibi ius civile 

acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens 

toti communittati, super hoc arram dominis dedit.

365. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1527, feria quarta ante festum sanc-

te Hedvys [9  X ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule necnon Jo[an]ne 

Zakrzewszky, Nicolao Zymnak, Andrea Thwarozek, Jo[an]ne Streklyn consulibus, 

constitutus personaliter providus Bartholomeus de Gawlowycze386, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et 

obediens toti communitati, super hoc idem Bartholomeus memoriale iuri dedit.

[k. 189 ]
366. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini  1527, feria quartaa proxima ante 

festum sancte Lucie [11 XII ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule necnon 

Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Twaroszek, Andrea Orzelek consuli-

bus, constitutus personaliter providus Albertus de Chrosczyn387, petivit sibi ius 

civile dari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens 

toti communitati et super hoc idem providus Albertus dominis memoriale dedit.

a 	 w R zapis 4ta

Edycja  |  1527

90

367. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1527, dominico die proximo post 

festum Nativitatis Christia [29  XII ], coram nobis {b-b } Jo[an]ne Parzygisza pre-

consule necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Symnak, Andrea Twarossek, Andrea 

Orzelek consulibus constitutus personaliter providus Nicolaus de Magna 

Opathow388, petivit sibi ius civile dari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse 

voluit esse fidelis et obediens toti communitati et super hoc idem Nicolaus 

dominis memoriale dedit.

a 	 jest Xi ze znakiem ściągnięcia

b-b 	skreślone tym samym atramentem Nicolao Sobyeray

1528

368. ||Suscepctio [s ] iuris civilis||. Anno Domini 1528, feria sexta proxima post 

festum Circumcisionis Domini [3 I ], coram nobis Joanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Twarozek, Andrea Orzelek 

consulibus, constitutus personaliter providus Petrus de Ganbino389, optavit sibi 

ius civile dari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obe-

diens toti comunitati et super hoc Petrus idem [ss ] dominis memoriale dedit.

[k. 189v ]
369. ||Suscepctio [s ] iuris civilis||. Anno Domini 1528, feria sexta proxima post 

festum Circumcisionis Domini [3  I ], coram nobis Joanne Parzygiza <proconsu-

lea >, Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwarosek, Andrea Orzelek 

consulibus, | constitutus personaliter providus Nicolaus de Siradia390 filius pro-

vidi Laurencii Gøbarth, optavit sibi ius civile dari, quod sibi dedimus et admi-

simus et ipse prefatus Nicolaus vovit esse fidelis et obediens toti comonitati et 

super hoc prefatus Nicolaus dominis memoriale dedit.

a 	 dopisane na prawym marginesie

[k. 190 ]
370. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwarozek, Andrea Orzelek 

consulibus, feria sextaa [? ] ante dominicam Invocavit [28 II ], anno Domini 1528, 

veniens ad presenciam nostram providus Martinus Czychowlaszl de Zwolyen391, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis et obediens {b-b } toti communitati civittatis Siradiensis et super hoc idem 

Martinus dominis memorialec dedit.

a 	 odczyt niepewny, jest prawdop. VI ze znakiem skrócenia
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b-b 	skreślone tym samym atramentem et ille vo

c 	 po wyrazie powtórzone dominis

371. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad nostram presenciam providus 

Jo[hanne]s dictus Czaszky de villa Zorawycze392, die dominico Judica [29  III ], 

anno Domini  1528, ad presenciam nostram Johannis Parzygyza preconsulis, 

Nicolai Sobyeray, Andree Twarozek, Nicolai Zymnak, Andree Orzelek consuli-

bus, idem Jo[hanne]s petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admi-

simus et ipse vovit esse fidelis et obediens toti communitati civitatis Siradiensis 

et super hoc idem Jo[hanne]s memoriale iuri dedit.

[k. 190v ]
372. ||Suscepctio [s ] iuris civilis||. Anno Domini  1528, die dominico proximo 

post festum sancti Stanislai [10  V ], | coram nobis Joanne Parzygyza preconsu-

le, Nicolao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwaroszek, Andrea Orzelek 

consulibus, | constitutus personaliter providus Albertus Mythuthka de Mani-

cze393, optavit sibi ius civile dari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse prefa-

tus Albertus vovit esse fidelis et obediens toti comonitati et super hoc prefatus 

Albertus dominis a-in memoram-b dedit.

a-b 	jest zapis łączny, początek in poprawiony

373. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1528, die dominico proximo post 

festum sancti Stanislai [10 V ], coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, Nico-

lao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Twaroszek, Andrea Orzelek consulibus, 

constitutus personaliter providus Georius [s ] Panek de Jaroslavya394, optavit sibi 

ius civile dari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse prefatus Georius vovit 

esse fidelis et obediens toti commonitati et super hoc providus Georius dominis 

in memoriam dedit.

[k. 191v ]
374. ||Susceptio iuris civilis||. Anno Domini 1528, feria sexta proxima post san-

cti Stanislai [15 V ], coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule necnon Nicolao 

Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwaroszek, Andrea Orzelek consulibus,  

| constitutus personaliter providus Nicolaus de Bvczkow395, optavit sibi ius civile 

dari, nos vero preconsul et consules supra scripti precibus eius, tanquam iustis 

anuentes, ius civile illi dedimus et admisimus et ipse prefatus Nicolaus vovit 

esse fidelis et obediens toti communitati et super hoc dominisa memoriale dedit.

a 	 wyraz powtórzony
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375. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Twarozek, Andrea Orze-

lek consulibus, feria quarta ante Visitacionis Marie [1  VII ], anno Domini  1528, 

veniens ad nostram presenciam providus Simon figulus de Rychluczycze396, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit 

esse fidelis et obediens toti civitatti et super hoc memoriale dominis dedit.

[k. 192 ]
376. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1528, dominico die proximo post 

festum Visitacionis Marie [5  VII ], coram nobis Joanne Parzygyza preconsu-

le necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwarozek, Andrea  

Orzelek consulibus, constitutus personaliter providus Albertus de Maiori 

Kobyerzyczky397, libere a  domino suo recedens de eadem villa, petivit sibi ius 

civile dari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse woluit [s ] esse fidelis et obe-

diens toti communitati et super hoc idem Albertus dominis memoriale dedit.

377. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1528, dominico die proximo post 

festum Visitacionis Marie [5  VII ], coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwarozek, Andrea Orzelek 

consulibus, constitutus personaliter providus Albertus de Wosznyky398, petivit 

sibi ius civile dari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse voluit esse fidelis 

et obediens toti communitati et super hoc idem Albertus dominis memoriale  

dedit.

[k. 192v ]
378. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram providus Joan-

nes de Cralyewyecz399 gladiator, feria sexta ipso die Alexii [17 VII ], anno Domi-

ni  1528, coram nobis Jo[an]ne Parzygyza preconsule necnon Nicolao Sobyeray, 

Nicolao Zymnak, Andrea Twarozek, Andrea Orzelek consulibus, petivit sibi ius 

civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obe-

diens tote communittati et super hoc arram dominis dedit.

[k. 193 ]
379. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram, videlicet Johan-

nis Parzygyza preconsulis, Nicolai Sobyeray, Nicolai Zymnak, Andree Orzelek, 

Andree Twarozek, veniens [ss ] providus Jacobus de Mykolayewycze400, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admissimus et et ipse vovit esse 

fidelis et obediens toti civitati secundum iuramentum ipsius et super hoc 

memoriale dominis dedit.
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380. ||Suscepcio iuris civilis||. Feria sexta ante festum sancti Michaelis [25  IX ], 

anno Domini  1528, veniens ad presenciam nostram preconsulis et consulum 

suprascriptorum providus Stanislaus de Szadzeyowycze401 sutor, petivit sibi ius 

civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et et ipse vovit esse fidelis et 

obediens toti civitati et super hoc idem Stanislaus memoriale dominis dedit.

[k. 193v ]
381. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule cum 

consulibus Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwarozek, Andrea 

Orzelek, {a-a } veniens ad nostram presenciam, die dominico ante festum sancti 

Michaelis [27  IX ], anno Domini  1528, providus Nicolaus Mychna [? ] de Mogyl-

nycza402, petivit sibi ius civile administrari, quod sibi dedimus et admisimus et  

ipse vovit esse fidelis et obediens {b-b } toti civitati et super hoc memoriale idem 

Nicolausc dominis dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem cons

b-b 	skreślone tym samym atramentem et ipse

c 	 po wyrazie powtórzone memoriale

382. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsu-

le cum consulibus Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Twarozek, 

Andrea Orzelek, veniens ad presenciam nostram providus Walentinus de 

Krzeszlyew403, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus 

et ille vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super hoc idem Valentinus 

memoriale dominis dedit. Et hoc factum est die dominico ante festum sancti  

Michaelis [27 IX 1528].

[k. 194 ]
383. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygzyza [s ] preconsu-

le cum consulibus Nicolao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwaroszek, 

Andrea Orzelek, {a-a } | personaliter veniens Stanislaus de Lekawa404 Petri filius, 

die dominico ante festum sancti Martini [8 XI ], anno Domini 1528, petivit sibi 

ius civile administrari, quod sibi dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens 

toti civitati et super hoc idem Stanislaus memoriale dominis dedit.

a-a 	zatarte atramentem per

384. ||Suscepcio iurisa civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysa preconsule cum 

consulibus Nicolao Szobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwaroszek, Andrea 

Orzelek, | personaliter veniens Joannes de Mnychow405 Nicolai Szavala filius, 

die dominico ante festum sancti Martini [8 XI ], anno Domini 1528, petivit sibi 

Edycja  |  1528

94

ius civile administrari, quod sibi dedimus et ipse vovit esse fidelis et obediens 

toti civitati et super hoc memoriale dominis dedit.

a 	 wyraz częściowo zatarty atramentem i powtórzony

385. ||Suscepcio iuris||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule necnon 

consulibus Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Twarozek, Andrea Orze-

lek, veniens personaliter ad nos providus Bartholomeus Goszcz de Kamyono-

mosthek406, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi admisimus et dedimus et 

ille vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super hoc idem Bartholomeus 

memoriale dominis dedit.

386. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Thwarozek, Andrea Orzek 

[s ], veniens ad presenciam nostram providus Petrus r y m a r z  de Brzesznyo407, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit 

esse fidelis et obediens civitati et super hoc arram dominis dedit.

387. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Andrea Twarozek, Andrea Orzelek, 

veniens ad presenciam nostram providus Marcus de Szchopky408, petivit sibi ius 

civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obe-

diens toti communitati.

[194v ]
388. ||Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram, videlicet Johan-

nis Parzygyza preconsulis necnon Nicolai Sobyeray, Andree Thwarozek, Andree 

Orzelek, Nicolai Zymnak consulum, feria quarta ante Barbare [2  XII ], anno 

Domini 1528, providus Mathias de Czyszycza409, petivit sibi ius civile, quod sibi 

dedimus et admisimus et ille vovit esse fidelis et obediens toti civittati et super 

hoc idem Mathias arram dedit.

[k. 195 ]
389. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Sobyeray, Johanne Gawlyk, Nicolao Zymnak, Blasio mercato-

re consulibus, veniens ad presenciam nostram honesta Dorothea de Lyvtho-

myrszkoa 410, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus 

et illa vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super hoc eadem Dorothea 

memoriale dominis dedit.

a 	 wewnątrz wyrazu, przed literą r skreślona litera
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390. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Veniens ad presenciam nostram, videlicet 

Johannis Parzygyza preconsulis necnon Nicolai Zymnak, Nicolai Sobyeray, 

Jo[hanni]s Strzeklyn, Blasii mercatoris consulibus, providus Johannes aurifaber 

de Calyszch411, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus 

et ille vovit esse fidelis et obediens toti civitati et super hoc idem Jo[hanne]s 

arram dedit-b.

a-b 	wpis niedatowany, za zaliczeniem go jeszcze do 1528 r. przekonuje datacja wpisu 

poprzedniego infra festa Nativitatis Christi oraz treść wpisu następnego, dotyczą-

cego rozliczenia za 1528 r.

1529

[k. 196 ]
391. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule et 

Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Blasio mercatore, Jo[han]ne Streklyn consu-

libus, veniens providus Jo[hanne]s serifaber de Cracovia412 dictus Madey, petivit 

sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et vovit esse fidelis et 

obediens toti civittati Siradiensi et super hoc memoriale dominis dedit, feria 

sextaa post Conductus Pasce [9 IV ], anno Domini 1529.

a 	 jest VI ze znakiem skrócenia

[k. 197v ]
392. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1529, die dominico ante festum 

Nativitatis Virginis Gloriose proximo [5 IX ], coram nobis Joanne Parzygyza pre-

consule necnon {a-a } Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Gawlyk, Blasio 

mercatore consulibus, | constitutus personaliter providus Joannes de Staw413 

dictus Maczyoszek, optavit sibi ius civile dari, nos vero preconsul et consules 

precibus eius, tanquam iustis annuentes, ius civile ei dedimus et admisimus et 

ipse prefatus Joannes vovit esse fidelis et obediens toti communitati et super 

hoc dominis memoriale dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem Mychaele So

393. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1529, {a-a } feria sexta post festum 

translacionis sancti Adalberti proxima [22  X ], coram nobis Joanne Parzygyza 

proconsule necnon Nicolao Sobyeray, Nicolao Zymnak, Joanne Gawlyk, Blasio 

mercatore consulibus, [k. 198] constitutus personaliter providus Stanislaus dic-

tus Zavaczky Yezuszek, optavit sibi ius civile dari, nos vero preconsul et consu-